
 

 Nr sprawy  32/2017 

Dotyczy przetargu pod nazwą :  

,,Zarządzanie siecią wodociągową – budowa systemu telemetrycznego w oparciu o model 

hydrauliczny w prawobrzeżnej i lewobrzeżnej części Szczecina” 

 
PYTANIE 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość negocjacji oraz zmiany treści załącznika nr 4 do SIWZ – 
Wzoru gwarancji zabezpieczenia należytego wykonania umowy? We wzorze gwarancji brakuje 
podstawowych zapisów w zakresie terminu wypłaty z gwarancji, dokumentów jakie powinny 
być dołączone do roszczenia wypłaty z gwarancji, weryfikacji podpisów złożonych na wezwaniu 
do wypłaty z gwarancji oraz zakazie cesji lub ewentualnej cesji za zgodą Banku. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości negocjacji w niniejszym postępowaniu. 
Zamawiający dopuszcza maksymalny termin wypłaty do 14 dni od dnia wezwania do zapłaty 
Gwaranta. Zamawiający nie przewiduje załączania dokumentów źródłowych do wezwania. 
Weryfikacja podpisów na wezwaniu może zostać przeprowadzona poprzez bank lub podpisy mogą 
zostać potwierdzone przez radcę prawnego, adwokata lub notariusza. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
PYTANIE 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji par. 13 ust. 3 poprzez nadanie mu brzmienia; 

„Przedłożona gwarancja (poręczenie) Nr ____________ wystawiona w dniu _______________  

przez _______________________________________________________ 

do kwoty _________________ zł ważna jest do dnia _____________ 

(30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należycie wykonane),  
a do kwoty _______________________________ zł 

służącej zabezpieczeniu roszczeń z tytułu rękojmi – do dnia -__________________ (15 dni 
od zakończenia okresu rękojmi). 

W przypadku zmiany terminu wykonania umowy, Wykonawca niezwłocznie w terminie 7 dni od daty 
podpisania aneksu do umowy zmieniającego termin realizacji zadania  lub otrzymania wezwania 
od Zamawiającego do wydłużenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przedłoży gwarancję 
(poręczenie) z odpowiednio zmienionymi terminami.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawione powyżej zmiany do § 13 ust. 3 we wzorze umowy 
stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ. 
Zapisy dot. zabezpieczenia roszczeń w postępowaniu przedstawione przez Zamawiającego 
we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, pozostają bez zmian. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 


